Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Холмовская №1 основная школа
Демидовского района Смоленской области

П Р И К А З

01.09.2023	№  39  - ОД

Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона « Об образовании в РФ» от 29.12.2012
№ 273, на основании Устава МБОУ Холмовская №1 ОШ от 23.11.2015 № 3, в соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, учебного календарного графика на 2023-2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график	оценочных процедур МБОУ Холмовская  №1 ОШ	на      I  полугодие 2023-2024 учебного года.
2.  Клименко А.В., учителю информатики,  разместить  график оценочных процедур на сайте школы до 12.09.2023 г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Л.А. Сикоркая